
官
民

境
界
線

官民境界線

外灯

外灯

外灯

隣
地

境
界

線

隣

地

境

界

線

隣
地

境
界

線

隣

地

境

界

線

北

隣地 境界線

植込

植込

ポーチ

ポーチ

ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁

ｺﾝｸﾘｰﾄ側溝

（

-
9
4
0
）

（
-
8
9
0
）

（-540）

（-800）

（-480） （-375）

（＋40）

(＋3,150)

(＋1,745)

(＋1,130)

(＋365)

(＋4,340)

(＋2,810)

(＋6,000)

(＋0)

－

(＋0)

－

(＋0)

－

(＋0)

－

花壇 花壇

(＋0)

－

植込植込

洗車
場

浄化槽

ﾊﾞｽ停

ﾌｪﾝｽ

ﾌｪﾝｽ

ｺﾝ柱

受水槽

発電機

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ

ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ

ｺ
ﾝ
ｸ
ﾘ
ｰ
ﾄ
擁

壁

ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁

縁
石

縁石

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ

階段

Ｄ （車庫）

Ｃ（渡り廊下）

階段

45,000 6,000 28,800 2,400

1
6
,
0
0
0

3
,
8
0
0

5
0
0

1
4
,
5
0
0

1
,
0
0
0

2
,
3
0
0

7
,
0
0
0

2,900

2,350

750

1
6
,
0
0
0

3
,
8
0
0

7,200

2,100

1
,
5
0
0

2
4
,
3
0
0

1
,
9
0
0

2
2
,
4
0
0

1

4

,

3

7

5

9

,

1

5

0

5

,

2

2

5

3,000

3

,

0

0

0

4,700

7
,
0
0
0

(＋ 2,000)

自

転

車

置

場

配 置 図 　 1/ 3 0 0

市

　

　

道

市
　

　
道

Ａ（第 一庁舎）

Ｂ （第二庁舎）

市

　

　

道

地下

タンク

旧ガスボンぺ置場

第1

第2

ｶﾞｿﾘﾝﾄﾗｯﾌﾟ

器具室

(農林 ・土木)

休憩室

分溜室

軽油

運転手

控室

年　度 工　　事　　名 図面番号縮　　尺図　　面　　名特　　記

一関地区合同庁舎千厩分庁舎
A1判

配置図 1/300


